敦賀市公立小・中学校 保護者 様

敦賀市ハートフル・スクール

専任カウンセラーおよび相談員による教育相談のご案内

敦賀市ハートフル・スクールでは、みだしの教育相談を下記の通り実施してい

ます。不登校、いじめ、学校不適応、その他、子育ての悩みなどの相談をお受け

いたします。なお、今年度も、専任カウンセラーだけでなく、相談員による教育

相談（面談）も行います。お気軽にご利用いただきますようご案内申し上げます。

記

【専任カウンセラーによる教育相談】

１ 相 談 日 基本 毎週木曜日

＊ホームページに記載（変更も）

２ 相 談 時 間 次のＡ～Ｅの希望する時間帯・１枠４５分間

Ａ １０：００～１０：４５

Ｂ １１：００～１１：４５

Ｃ １３：３０～１４：１５

Ｄ １４：３０～１５：１５

Ｅ １５：３０～１６：１５

３ 申 込 方 法 敦賀市ハートフル・スクール

電 話 ０７７０－２２－７０７２

申込受付 休日を除く月曜日～金曜日

８：４５～１６：４５

希望者本人が直接、または学校を通して

【相談員による教育相談】

１ 相 談 日 月曜日～金曜日 ＊休日・祝日を除く

２ 相 談 時 間 帯 ２名の相談員が月・木・金曜日と火・水・木曜日を担当

（電話の場合） ９：００～１６：００

はーと・ほっとダイヤルに

０１２０－９６－８１０４（フリーダイヤル）

（面談の場合） ９：３０～１５：３０

３ 面談申込方法 専任カウンセラーによる教育相談申込方法に同じ